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Wykonawcy wszyscy 

 

 

Dotyczy: zamówienie w trybie podstawowym pn. „Budowa i przebudowa dróg wewnętrznych 

oraz prowadzących do popegeerowskiej miejscowości Strzykocin wraz z obiektem mostowym 

– Część 1” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą pzp, Gmina Brojce 

przekazuje treść zapytania Wykonawcy z dnia 04.06.2024 r. wraz z wyjaśnieniami bez 

ujawniania źródła zapytania: 

 

Pytanie 1: Prosimy o zamieszczenie Szczegółowych Specyfikacji Technicznych 

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż dokumentacja opracowana w trybie zgłoszenia robót 

nie wymagających pozwolenia na budowę nie posiada SST. Zamawiający wymaga prowadzenie 

planowanych robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i sztuką budowlaną (wymagane 

świadectwa materiałowe, badania stopnia zagęszczenia podbudowy, badanie równości 

nawierzchni) pod nadzorem inspektora nadzoru inwestorskiego. 

 

Pytanie 2: Prosimy o zamieszczenie projektu Stałej Organizacji Ruchu, a jeżeli brak to wykaz 

znaków jakie należy wycenić w pozycji F.2 oraz określić dokładniej wymagania co do słupków z 

pozycji F.3 

Odpowiedź 2: Zamawiający opublikował na stronie prowadzonego postępowania założenia 

stałej organizacji ruchu w plikach o nazwach „SOR Strzykocin ASFALT rys 1 -Model” oraz „SOR 

Strzykocin ASFALT rys 2 -Model”. Projekt zatwierdzonej stałej organizacji ruchu zostanie 

dostarczony w trakcie realizacji robót. Słupki (poz. F-3 przedmiaru robót) dotyczą miejscowego 

zabezpieczenia drogi dla pieszych przed najazdem samochodów. 

 

Pytanie 3: Czy zamawiający będzie wymagał geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej (mapy 

zatwierdzonej przez ośrodek geodezyjny) 

Odpowiedź 3: Zamawiający wymaga wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej 

zatwierdzonej przez ośrodek geodezyjny. 

 

                                                     Z poważaniem 

 Wójt Gminy Brojce 
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